

**Pytanie:** Jak Państwo rozumiecie „usługi o podobnym charakterze”? Czy mieści się w nich badanie satysfakcji klientów np. banków?

**Odpowiedź:** Badania satysfakcji klientów banków są oczywiście usługą o podobnym charakterze, jeżeli: obejmowały co najmniej 800 respondentów oraz minimum 50 pytań w jednostkowym badaniu przeprowadzonym metodą wywiadu bezpośredniego (*face to face*) o wartości nie mniejszej niż 20.000 zł każde.

-----  
**Pytanie:** Wątpliwość naszą budzi zapis o identyfikacji osób ankietowanych. Standardy jakości wg których realizowane są badania ilościowe chronią anonimowość osób ankietowanych, stąd nasza wątpliwość. Czy zapis ten odnosi się do osób ankietowanych czy też ankieterów?

**Odpowiedź:** Zapis odnosi się do identyfikacji osób ankietowanych. Ma ona na celu umożliwienie Wykonawcy dokonanie czynności kontrolnych polegających na weryfikacji przeprowadzenia wywiadu oraz autentyczności odpowiedzi.

-----  
**Pytanie:** W punkcie 4.2. SIWZ wśród zadań Wykonawcy wymieniono wśród zadań wykonawcy: f) Realizację badania metodą wywiadu bezpośredniego (...) **przy założeniu przeprowadzenia 20% wywiadów po godzinie 15.00** w terminie do 30 czerwca. Jak należy rozumieć to sformułowanie. Czy chodzi o realizację dokładnie 20% wywiadów po godzinie 15.00, czy co najmniej 20%, czy też nie więcej niż 20%

**Odpowiedź:** Chodzi o przeprowadzenie dokładnie 20% wywiadów po godzinie 15.00.

-----  
**Pytanie:** W punkcie 4.2 SIWZ wśród zadań wykonawcy wymieniono wśród zadań wykonawcy: „a) wybór sposobu kodowania ankiet pozwalający na bezproblemową identyfikację ankietowanego”. Jak rozumieją Państwo to sformułowanie?. W szczególności czy należy przez to rozumieć umożliwienie identyfikacji danych osobowych respondenta?

**Odpowiedź:** Zapis odnosi się do identyfikacji osób ankietowanych. Ma ona na celu umożliwienie Wykonawcy dokonanie czynności kontrolnych polegających na weryfikacji przeprowadzenia wywiadu oraz autentyczności odpowiedzi.

-----  
**Pytanie:** W punkcie 7. SIWZ wśród dokumentów wymaganych w ofercie wymieniono aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w Art. 24 pkt 2, pkt 4-8 i 9. Ustawy (wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; informacja winna dotyczyć wszystkich urzędujących członków władz Wykonawcy). Polskie Towarzystwo Socjologiczne prowadzi działalność badawczą poprzez Zakład Badań Naukowych PTS, którego dyrektor ma pełnomocnictwo do występowania w imieniu PTS w obrocie prawnym. Czy zamawiający będzie wymagał od wszystkich piętnastu członków Zarządu PTS aktualnej informacji z KRK, czy też będzie honorował informację dotyczącą dyrektora Zakładu Badań Naukowych, jako pełnomocnika Zarządu Głównego PTS?

**Odpowiedź:** W przypadku pełnomocnictwa do występowania w imieniu PTS obrocie prawnym honorowana będzie informacja z KRK dotycząca pełnomocnika Zarządu. W przypadku podpisywania oferty przez pełnomocnika należy także dołączyć ww. pełnomocnictwo.

2008-04-25 14:07